ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 14/2018 - PR

Processo Administrativo:

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
RUA: MANOEL CECILIO RIBEIRO, 68 Data do Processo Adm..:
C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC Processo de Licitagio: 25/2018
Data do Processo: 02/05/2018
Folha: 1/1

ANEXO

IX

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade | Unid |

Especificagdo

I Marca Precgo Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1

3

15,000 UN

6,000 UN

14,000 cCJ

2,000 CJ

ARMARIO C/DUAS PORTAS EM MDF C/
ACABAMENTO EM PVC, MATERIAL EM MADEIRA
MDF 15MM C/ PERFIL DE PVC, DIMENSOES
95CM X 43CM X 159 CM
COMPUTADOR ALL IN ONE- MODELO INTEL CORE
T™ I5 52 GERACAO, VELOCIDADE 2.70 GHZ,
MEMORIA CACHE 3 MB CACHE, TIPO LED,
POLEGADAS 23,6, RESOLUCAO 1920 X 1080,
FORMATO DE TELA WIDESCREEN , CAPACIDADE
4 GB , SUPORTA ATE 8GB, BARRAMENTO D
MEMORIA DDR3L, CAPACIDADE 1 TB,
INTERFACE DO HD SATA 2, MODELO WINDOWS
10 VERSAO HOME SINGLE LANGUAGE, WEBCAM O,
3 MEGAPIXELS, LEITOR DE CARTOES SIM 4 EM
1, PLACA DE REDE SIM 10/100/1000 MBPS-
GIGABIT ETHERNET, PLACA WIRELESS SIM
IEEE 802.11 B/G/N, PLACA DE VIDEO
INTEGRADA, MODELO PROCESSAMENTO DE VIDEO
INTEGRADO INTEL HD GRAPHICS 4400,
ACELERACAO GRAFICA INTEGRADA VIDEOS HD E
SUPORTE MICROSOFT DIRECT X 11.1, PLACA
MAE CHIPSET INTEGRADO, TECLADO USB
PORTUGUES BRASIL ABNT 2, MOUSE USB 2
BOTOES OPTICO 2 BOTOES, SOFTWARES
INCLUSOS/INSTALADOS POSITIVO DICAS DO
COMPUTADOR, PACOTE ESCOLA E OFFICE TRIAL,
ALIMENTACAO BIVOLT, CONEXOES TRASEIRAS
LATERAIS 4X USB 2.0, 1X LINE - OUT
(AUDIO), 1X LINE-IN (MICROFONE, ABERTURA
PARA TRAVA KENSINGTON 1X HDMI (SATIDA),
1x USB 3,0 1X USB 2.0, 1X RJ-45, 1X DC-
IN (ALIMENTACAO), ITENS INCLUSOS 01
COMPUTADOR ALL IN ONE, 01 FONTE DE
ALIMENTAGAO, CABOS, GUIA RAPIDO DE
INSTALACAO
CONJUNTO DE REFEITORIO COM 01 MESA E 02
BANCOS COM 2 MT, TUBO DE 20 MM
EMPILHAVEIS
CONJUNTO INFANTIL OITAVADA COLORIDA C/ 8
MESAS, 8 CADEIRAS, E 1 MESA CENTRAL,
TUBO 3/8 PINTURA EPOXI

636,3300

3.945,0000

1.239,3300

2.066,6600

9.544,9500

23.670,0000

17.350,6200

4.133,3200

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

54.698,8900




