ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197

RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68

C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 14/2018 - PR

Processo Administrativo: Data do Processo Adm.:

Total Máximo Geral:

54.698,8900

Processo de Licitação: 25/2018 Data do Processo: 02/05/2018

Folha: 1/1

ANEXO IX RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

ltem	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UN	ARMÁRIO C/DUAS PORTAS EM MDF C/		636,3300	9.544,9500
			ACABAMENTO EM PVC, MATERIAL EM MADEIRA			
			MDF 15MM C/ PERFIL DE PVC, DIMENSÕES			
			95CM X 43CM X 159 CM			
2	6,000	UN	COMPUTADOR ALL IN ONE- MODELO INTEL CORE		3.945,0000	23.670,0000
			TM I5 5ª GERAÇÃO, VELOCIDADE 2.70 GHZ,			
			MEMÓRIA CACHE 3 MB CACHE, TIPO LED,			
			POLEGADAS 23,6, RESOLUÇÃO 1920 X 1080,			
			FORMATO DE TELA WIDESCREEN , CAPACIDADE			
			4 GB , SUPORTA ATÉ 8GB, BARRAMENTO D			
			MEMÓRIA DDR3L, CAPACIDADE 1 TB,			
			INTERFACE DO HD SATA 2, MODELO WINDOWS			
			10 VERSÃO HOME SINGLE LANGUAGE, WEBCAM 0,			
			3 MEGAPIXELS, LEITOR DE CARTÕES SIM 4 EM			
			1, PLACA DE REDE SIM 10/100/1000 MBPS-			
			GIGABIT ETHERNET, PLACA WIRELESS SIM			
			IEEE 802.11 B/G/N, PLACA DE VÍDEO			
			INTEGRADA, MODELO PROCESSAMENTO DE VÍDEO			
			INTEGRADO INTEL HD GRAPHICS 4400,			
			ACELERAÇÃO GRÁFICA INTEGRADA VÍDEOS HD E			
			SUPORTE MICROSOFT DIRECT X 11.1, PLACA			
			MÃE CHIPSET INTEGRADO, TECLADO USB			
			PORTUGUÊS BRASIL ABNT 2, MOUSE USB 2			
			BOTÕES OPTICO 2 BOTÕES, SOFTWARES			
			INCLUSOS/INSTALADOS POSITIVO DICAS DO			
			COMPUTADOR, PACOTE ESCOLA E OFFICE TRIAL,			
			ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONEXÕES TRASEIRAS			
			LATERAIS 4X USB 2.0, 1X LINE - OUT			
			(AUDIO), 1X LINE-IN (MICROFONE, ABERTURA			
			PARA TRAVA KENSINGTON 1X HDMI (SAIDA),			
			1X USB 3,0 1X USB 2.0, 1X RJ-45, 1X DC-			
			IN (ALIMENTAÇÃO), ITENS INCLUSOS 01			
			COMPUTADOR ALL IN ONE, 01 FONTE DE			
			ALIMENTAÇÃO, CABOS, GUIA RÁPIDO DE			
			INSTALAÇÃO			
3	14,000	СJ	CONJUNTO DE REFEITORIO COM 01 MESA E 02		1.239,3300	17.350,6200
			BANCOS COM 2 MT, TUBO DE 20 MM			
			EMPILHAVEIS			
4	2,000	СJ	CONJUNTO INFANTIL OITAVADA COLORIDA C/ 8		2.066,6600	4.133,3200
			MESAS, 8 CADEIRAS, E 1 MESA CENTRAL,			
			TUBO 3/8 PINTURA EPOXI			

(Valores expressos em Reais R\$)